## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Pregão Presencial

## RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL nº 017-2017

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica para conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Presencial nº 017-2017 que tem como objetivo: Serviços de locação de software para disponibilização do portal institucional do município para atender a lei 12.527/2011 e a lei complementar 131/2009, pelo critério de menor preço global, observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2017, a empresa INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPMBRASIL, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01, com os preços finais fixos e irreajustáveis. Barra do Mendes, 22 de dezembro de 2017. Edésio Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro.

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2017

O PREGOEIRO oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Bahia, após exame das propostas do Pregão Presencial Nº 017-2017, tendo como Objeto: Serviços de locação de software para disponibilização do portal institucional do município para atender a lei 12.527/2011 e a lei complementar 131/2009, após o recebimento e julgamento, sagraram-se vencedora a empresa **INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPMBRASIL**, inscrita no CNPJ nº 12.398.781/0001-01, conforme discriminado na ATA DO PREGÃO Nº 017-2017.submete este parecer para apreciação do prefeito para homologação. Barra do Mendes, 22 de dezembro de 2017. EDESIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA-PREGOEIRO.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br